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SI NO

Del
Foto

Referente richiesta

Scheda descrittiva del rifiuto
Da compilare a cura di Vibeco

Protocollo
Referente pratica
Passaggio pratica area tecnica in data

Da compilare a cura del cliente
Cliente 

Indirizzo (via/nr. civico)
Città
Email
Telefono
Cellulare
Fax
Produttore
Luogo di produzione del rifiuto
Descrizione
Codice EER

2. Solido non pulv. 3. Fangoso Palabile 4. Liquido

Non Pericoloso

Quantità annua Frequenza viaggi
Quantità a viaggio Confezionamento

Descrizione processo produttivo (Obbligatorio e ben dettagliato)

Pericoloso

Caratterizzazione Tal Quale Test di cessione Recupero Discarica
Data Timbro e Firma

Documentazione

Tipo di analisi (spuntare il tipo di analisi allegata)

Rapporto di prova numero
Piano/Progetto scavo/Bonifica

Stato fisico 1. Solido pulv.

Periodo esecuzione lavori Richiesto trasporto

Note Altro

Tipo mezzo di trasporto

Campione protocollo n.

R DConferimento in: 


	Foglio1

	Protocollo: 
	Referente pratica: 
	Passaggio pratica area tecnica in data: 
	Referente richiesta: 
	Città: 
	Telefono: 
	Cellulare: 
	Fax: 
	Luogo di produzione del rifiuto: 
	Descrizione: 
	Codice EER: 
	2 Solido pulvQuantità annua: 
	Frequenza viaggi: 
	2 Solido pulvQuantità a viaggio: 
	Confezionamento: 
	Descrizione processo produttivoRow1: 
	Periodo esecuzione lavori: 
	Rapporto di prova numero: 
	Del: 
	DataRow1: 
	Timbro e FirmaRow1: 
	HP2: Off
	HP3: Off
	HP4: Off
	HP5: Off
	HP6: Off
	HP7: Off
	HP8: Off
	HP9: Off
	HP10: Off
	HP11: Off
	HP12: Off
	HP13: Off
	HP14: Off
	HP15: Off
	Stato1: Off
	Stato2: Off
	Stato4: Off
	Stato3: Off
	Doc Foto: Off
	Analisi Discarica: Off
	Analisi Recupero: Off
	Analisi test di cessione: Off
	Analisi Tal Quale: Off
	Analisi Caratterizzazione: Off
	Cliente_es_:company: 
	Indirizzo via nr civico: 
	Email_es_:email: 
	Produttore_es_:company: 
	HP1: Off
	Non Pericoloso: Off
	Doc Piano/savo/Bonifica: Off
	Note: 
	Altro: 
	Tipo mezzo di trasporto: 
	Campione protocollo n: 
	Trasporto SI: Off
	Trasporto NO: Off
	Conferimento R: Off
	Conferimento D: Off


